

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.					1,149,664.60		1,024,641.98		1,091,821.10		996,522.98		1,067,537.10		997,888.98		217,802.00		171,776.90	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS					45,814.50		20,056.50		18,755.50		18,655.50		18,755.50		18,655.50		62.00		13.00	
Meta: 54 - GERENCIA DE ADMINISTRACION					28.00		0.00		49.00		0.00		49.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0085 - GESTION Y APROBACION LA EMISION DE LINEAMIENTOS EN					28.00		0.00		49.00		0.00		49.00		0.00		49.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					28.00		0.00		49.00		0.00		49.00		0.00		49.00		0.00	
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	0.00	7.00	49.00	0.00	
Meta: 56 - SUB GERENCIA DE TESORERIA					19,468.00		18,825.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0093 - RECOPIACION Y REGISTRO DE RECIBOS DE INGRESO.					19,468.00		18,825.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,068.00		1,425.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000300020	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	24.000000	10.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040159	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO	UNIDAD	4.000000	96.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.500000	150.00	1,425.00	150.00	1,425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES					17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		0.00		0.00	
071100439594	S	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN REGISTRO Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE	SERVICIO		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		17,400.00		0.00		0.00	
Meta: 60 - SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS					26,318.50		1,231.50		1,306.50		1,255.50		1,306.50		1,255.50		13.00		13.00	
Actividad Operativa: C0028 - GESTION DE LA PLANIFICACION Y ORGANIZACION DE					26,318.50		1,231.50		1,306.50		1,255.50		1,306.50		1,255.50		13.00		13.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,304.50		1,231.50		1,293.50		1,242.50		1,293.50		1,242.50		0.00		0.00	
710600600044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	3.00	27.00	3.00	27.00	3.00	27.00	3.00	27.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	
715000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A/4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	11.000000	3.00	33.00	0.00	0.00	2.00	22.00	1.00	11.00	2.00	22.00	1.00	11.00	0.00	0.00	0.00	

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	48.00	912.00	48.00	912.00	48.00	912.00	48.00	912.00	48.00	912.00	48.00	912.00	0.00	0.00	0.00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050056	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS</b>						<b>13.00</b>		<b>0.00</b>		<b>13.00</b>		<b>13.00</b>		<b>13.00</b>		<b>13.00</b>		<b>13.00</b>	
419400100016	B	ENGRAPADORA DE IMPACTO AJUSTABLE DE METAL	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00
<b>2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES</b>						<b>15,501.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
071100380134	S	SERVICIO DE DIAGNOSTICO SITUACIONAL	SERVICIO			1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382686	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO			3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387234	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100388820	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO			3,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100389572	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	SERVICIO			2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
<b>2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES</b>						<b>9,500.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100431634	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434797	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y ORGANIZACION DEL ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO			2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100435615	S	SERVICIO DE ELABORACION Y REVISION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>						<b>642,351.50</b>		<b>580,832.00</b>		<b>624,987.50</b>		<b>565,740.00</b>		<b>627,743.00</b>		<b>566,951.00</b>		<b>128,851.50</b>	
<b>Meta: 54 - GERENCIA DE ADMINISTRACION</b>						<b>44,976.50</b>		<b>40,903.50</b>		<b>46,869.50</b>		<b>39,023.50</b>		<b>46,906.00</b>		<b>39,023.50</b>		<b>42,072.50</b>	
<b>Actividad Operativa: C0083 - DIRECCION Y SUPERVISION LOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS</b>						<b>18,487.50</b>		<b>18,268.50</b>		<b>18,487.50</b>		<b>18,268.50</b>		<b>18,487.50</b>		<b>18,268.50</b>		<b>39,852.50</b>	
<b>2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>						<b>487.50</b>		<b>268.50</b>		<b>487.50</b>		<b>268.50</b>		<b>487.50</b>		<b>268.50</b>		<b>252.50</b>	

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				2025				2026				2027				2028					
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000300020	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	24.000000	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	6.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	7.00	24.50	7.00	24.50	7.00	24.50	7.00	24.50	7.00	24.50	7.00	24.50	7.00	24.50	7.00	24.50	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	24.00	84.00	24.00	84.00	24.00	84.00	24.00	84.00	24.00	84.00	24.00	84.00	24.00	84.00	24.00	84.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	150.00	75.00	0.00	0.00	150.00	75.00	0.00	0.00	150.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES</b>						<b>18,000.00</b>		<b>18,000.00</b>		<b>18,000.00</b>		<b>18,000.00</b>		<b>18,000.00</b>		<b>18,000.00</b>		<b>39,600.00</b>		<b>39,600.00</b>	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		39,600.00		39,600.00
<b>Actividad Operativa: C0084 - REVISION,EVALUACION Y CONTROL DE PLANILLAS,CHEQUES,</b>						<b>6,334.00</b>		<b>4,360.00</b>		<b>8,227.00</b>		<b>2,480.00</b>		<b>8,263.50</b>		<b>2,480.00</b>		<b>8,526.00</b>		<b>1,945.00</b>	
<b>2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES</b>						<b>0.00</b>		<b>1,880.00</b>		<b>1,880.00</b>		<b>0.00</b>		<b>1,880.00</b>		<b>0.00</b>		<b>1,880.00</b>		<b>0.00</b>	
172100070002	B	PETROLEO DIESEL GRADO B	GALON	18.800000	0.00	0.00	100.00	1,880.00	100.00	1,880.00	0.00	0.00	100.00	1,880.00	0.00	0.00	100.00	1,880.00	0.00	0.00	
<b>2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>						<b>2,282.00</b>		<b>2,480.00</b>		<b>2,282.00</b>		<b>2,480.00</b>		<b>2,318.50</b>		<b>2,480.00</b>		<b>2,561.00</b>		<b>1,945.00</b>	
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd APROX.	UNIDAD	9.500000	4.00	38.00	2.00	19.00	4.00	38.00	2.00	19.00	4.00	38.00	2.00	19.00	4.00	38.00	2.00	19.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	9.000000	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	10.00	90.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.300000	150.00	1,245.00	0.00	0.00	150.00	1,245.00	0.00	0.00	150.00	1,245.00	0.00	0.00	200.00	1,660.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	20.00	180.00	20.00	180.00	20.00	180.00	20.00	180.00	20.00	180.00	20.00	180.00	40.00	360.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.850000	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	12.00	18.00	
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.500000	30.00	135.00	24.00	108.00	30.00	135.00	24.00	108.00	30.00	135.00	24.00	108.00	30.00	135.00	24.00	108.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	
715000480004	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 50 g	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	0.00	0.00	100.00	1,800.00	
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	0.00	0.00	15.00	67.50	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	

### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	12.500000	5.00	62.50	2.00	25.00	5.00	62.50	2.00	25.00	5.00	62.50	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	8.000000	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140018	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm)	DOCENA	12.000000	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						52.00		0.00		65.00		0.00		65.00		0.00		65.00		0.00
419400100016	B	ENGRAPADORA DE IMPACTO AJUSTABLE DE METAL	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00
602000010280	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00
Actividad Operativa: C0086 - RESOLUCION PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DE						20,155.00		18,275.00		20,155.00		18,275.00		20,155.00		18,275.00		2,155.00		275.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						1,880.00		0.00		1,880.00		0.00		1,880.00		0.00		1,880.00		0.00
172100070002	B	PETROLEO DIESEL GRADO B	GALON	18.800000	100.00	1,880.00	0.00	0.00	100.00	1,880.00	0.00	0.00	100.00	1,880.00	0.00	0.00	100.00	1,880.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						275.00		275.00		275.00		275.00		275.00		275.00		275.00		275.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	11.000000	20.00	220.00	20.00	220.00	20.00	220.00	20.00	220.00	20.00	220.00	20.00	220.00	20.00	220.00	20.00	220.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	5.00	55.00	5.00	55.00	5.00	55.00	5.00	55.00	5.00	55.00	5.00	55.00	5.00	55.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
071100382686	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
Meta: 55 - SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD						52,182.00		52,182.00		52,182.00		52,182.00		52,182.00		52,182.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0089 - ELABORACION DE LOS ESTADOS FINANCIEROS DE LA						52,182.00		52,182.00		52,182.00		52,182.00		52,182.00		52,182.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,782.00		1,782.00		1,782.00		1,782.00		1,782.00		1,782.00		0.00		0.00
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	6.000000	36.00	216.00	36.00	216.00	36.00	216.00	36.00	216.00	36.00	216.00	36.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	36.00	180.00	36.00	180.00	36.00	180.00	36.00	180.00	36.00	180.00	36.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	12.500000	36.00	450.00	36.00	450.00	36.00	450.00	36.00	450.00	36.00	450.00	36.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	8.000000	36.00	288.00	36.00	288.00	36.00	288.00	36.00	288.00	36.00	288.00	36.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140018	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm)	DOCENA	12.000000	36.00	432.00	36.00	432.00	36.00	432.00	36.00	432.00	36.00	432.00	36.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00		0.00

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
071100383048	S	SERVICIO DE ANALISIS DE CUENTAS CONTABLES	SERVICIO			14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00	0.00	
2.3. 2 7. 2 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		0.00	0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		0.00	0.00	
2.3. 2 7. 11 99		SERVICIOS DIVERSOS				16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00	0.00	
210100040115	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO			16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		16,800.00		0.00	0.00	
<b>Meta: 56 - SUB GERENCIA DE TESORERÍA</b>						<b>62,147.00</b>		<b>60,158.00</b>		<b>47,460.00</b>		<b>47,366.00</b>		<b>47,460.00</b>		<b>47,402.00</b>		<b>288.00</b>	<b>288.00</b>	
<b>Actividad Operativa: C0091 - ADMINISTRACION Y DESARROLLO FINANCIERO DE LOS</b>						<b>62,147.00</b>		<b>60,158.00</b>		<b>47,460.00</b>		<b>47,366.00</b>		<b>47,460.00</b>		<b>47,402.00</b>		<b>216.00</b>	<b>288.00</b>	
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				5,640.00		5,640.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
172100090008	B	GASOLIN PREMIUM	GALON	18.800000	300.00	5,640.00	300.00	5,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				11,507.00		9,518.00		2,460.00		2,366.00		2,460.00		2,402.00		216.00	288.00	
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd APROX.	UNIDAD	9.500000	120.00	1,140.00	120.00	1,140.00	120.00	1,140.00	120.00	1,140.00	120.00	1,140.00	120.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	6.000000	120.00	720.00	120.00	720.00	120.00	720.00	120.00	720.00	120.00	720.00	120.00	720.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	9.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	52.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	0.00	0.00	0.00	
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	4.00	44.00	6.00	66.00	4.00	44.00	6.00	66.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	
717200020068	B	PAPEL CONTOMETRO AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) 76 mm X 75 m	UNIDAD	7.000000	500.00	3,500.00	250.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	6.00	108.00	12.00	216.00	6.00	108.00	14.00	252.00	9.00	162.00	16.00	288.00	12.00	216.00	16.00	288.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	15.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	25.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	250.000000	18.00	4,500.00	18.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 2 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		45,000.00		0.00	0.00	
071100431157	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO			33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		33,000.00		0.00	0.00	

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00
Meta: 57 - UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL						77,609.00		37,660.00		74,836.00		37,240.00		77,538.00		37,415.00		37,055.00	37,055.00
Actividad Operativa: C0023 - CONTROL, CODIFICACION Y REGISTRO DE LOS BIENES ASI						40,458.00		4,600.00		37,688.00		4,180.00		40,388.00		4,355.00		37,688.00	4,355.00
2.3. 1. 5. 1. 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						2,700.00		0.00		0.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00	0.00
767500030167	B	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB	UNIDAD	900.000000	3.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,280.00		1,000.00		1,210.00		580.00		1,210.00		755.00		1,210.00	755.00
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00	0.00	6.00	57.00	0.00
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd APROX.	UNIDAD	9.500000	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00	0.00	10.00	95.00	0.00
646300010007	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE METAL DE 3 PISOS	UNIDAD	35.000000	0.00	0.00	24.00	840.00	0.00	0.00	12.00	420.00	0.00	0.00	17.00	595.00	0.00	0.00	17.00
710300130168	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00	0.00	24.00	36.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.500000	45.00	202.50	0.00	0.00	45.00	202.50	0.00	0.00	45.00	202.50	0.00	0.00	45.00	202.50	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00
715000300020	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	24.000000	3.00	72.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00
715000480004	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 50 g	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00	0.00	24.00	84.00	0.00
716000040159	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00	0.00	20.00	120.00	0.00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	65.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	95.00	47.50	0.00	0.00	95.00	47.50	0.00	0.00	95.00	47.50	0.00	0.00	95.00	47.50	0.00

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	8.000000	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00	0.00	0.00	20.00	160.00
<b>2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS</b>						<b>78.00</b>		<b>0.00</b>		<b>78.00</b>		<b>0.00</b>		<b>78.00</b>		<b>0.00</b>		<b>78.00</b>		<b>0.00</b>
419400100016	B	ENGRAPADORA DE IMPACTO AJUSTABLE DE METAL	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00
<b>2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS</b>						<b>28,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>28,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>28,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>28,000.00</b>		<b>0.00</b>
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00	
210100010064	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO		25,600.00		0.00		25,600.00		0.00		25,600.00		0.00		25,600.00		0.00	
<b>2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES</b>						<b>8,400.00</b>		<b>3,600.00</b>		<b>8,400.00</b>		<b>3,600.00</b>		<b>8,400.00</b>		<b>3,600.00</b>		<b>8,400.00</b>		<b>3,600.00</b>
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		8,400.00		3,600.00		8,400.00		3,600.00		8,400.00		3,600.00		8,400.00		3,600.00	
<b>Actividad Operativa: C0024 - INFORME DE GESTION, CONTABLES Y TECNICOS DE ALTA,</b>						<b>37,150.00</b>		<b>33,060.00</b>		<b>37,150.00</b>		<b>33,060.00</b>		<b>37,150.00</b>		<b>33,060.00</b>		<b>36,934.00</b>		<b>32,700.00</b>
<b>2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>						<b>1,450.00</b>		<b>360.00</b>		<b>1,450.00</b>		<b>360.00</b>		<b>1,450.00</b>		<b>360.00</b>		<b>1,234.00</b>		<b>0.00</b>
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	6.000000	80.00	360.00	80.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	80.00	360.00	24.00	144.00	0.00	0.00
715000140013	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	UNIDAD	6.000000	16.00	96.00	0.00	0.00	16.00	96.00	0.00	0.00	16.00	96.00	0.00	0.00	16.00	96.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	80.00	200.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00	80.00	200.00	0.00	0.00
716000180012	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	30.00	570.00	0.00	0.00	30.00	570.00	0.00	0.00	30.00	570.00	0.00	0.00	30.00	570.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	16.00	72.00	0.00	0.00	16.00	72.00	0.00	0.00	16.00	72.00	0.00	0.00	16.00	72.00	0.00	0.00
<b>2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS</b>						<b>3,300.00</b>		<b>9,900.00</b>		<b>3,300.00</b>		<b>9,900.00</b>		<b>3,300.00</b>		<b>9,900.00</b>		<b>3,300.00</b>		<b>9,900.00</b>
210100011016	S	SERVICIO DE COORDINACION MONITOREO Y ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		3,300.00		9,900.00		3,300.00		9,900.00		3,300.00		9,900.00		3,300.00		9,900.00	
<b>2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS</b>						<b>27,600.00</b>		<b>22,800.00</b>		<b>27,600.00</b>		<b>22,800.00</b>		<b>27,600.00</b>		<b>22,800.00</b>		<b>27,600.00</b>		<b>22,800.00</b>
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		22,000.00		17,200.00		22,000.00		17,200.00		22,000.00		17,200.00		22,000.00		17,200.00	
071100383048	S	SERVICIO DE ANALISIS DE CUENTAS CONTABLES	SERVICIO		5,600.00		5,600.00		5,600.00		5,600.00		5,600.00		5,600.00		5,600.00		5,600.00	

### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS			4,800.00	0.00		0.00	4,800.00	0.00		0.00	4,800.00	0.00		0.00	4,800.00	0.00	
210100040115	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO		4,800.00	0.00		0.00	4,800.00	0.00		0.00	4,800.00	0.00		0.00	4,800.00	0.00	
<b>Meta: 58 - SUB GERENCIA DE LOGISTICA</b>					<b>36,396.00</b>	<b>36,404.00</b>	<b>36,396.00</b>	<b>36,404.00</b>	<b>36,396.00</b>	<b>36,404.00</b>	<b>36,396.00</b>	<b>36,404.00</b>	<b>36,396.00</b>	<b>36,404.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
<b>Actividad Operativa: C0087 - GESTION Y PROCESO DEL PAGO DE SERVICIOS</b>					<b>36,396.00</b>	<b>36,404.00</b>	<b>36,396.00</b>	<b>36,404.00</b>	<b>36,396.00</b>	<b>36,404.00</b>	<b>36,396.00</b>	<b>36,404.00</b>	<b>36,396.00</b>	<b>36,404.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
2.3. 2 2. 1 1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA			17,496.00	17,504.00		17,496.00	17,496.00	17,504.00		17,496.00	17,496.00	17,504.00		0.00	0.00	0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		17,496.00	17,504.00		17,496.00	17,496.00	17,504.00		17,496.00	17,496.00	17,504.00		0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 1 2		SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE			4,500.00	4,500.00		4,500.00	4,500.00	4,500.00		4,500.00	4,500.00	4,500.00		0.00	0.00	0.00	
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		4,500.00	4,500.00		4,500.00	4,500.00	4,500.00		4,500.00	4,500.00	4,500.00		0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 2 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES			14,400.00	14,400.00		14,400.00	14,400.00	14,400.00		14,400.00	14,400.00	14,400.00		0.00	0.00	0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		14,400.00	14,400.00		14,400.00	14,400.00	14,400.00		14,400.00	14,400.00	14,400.00		0.00	0.00	0.00	
<b>Meta: 59 - UNIDAD DE ADQUISICIONES</b>					<b>58,842.00</b>	<b>58,760.50</b>	<b>58,842.00</b>	<b>58,760.50</b>	<b>58,842.00</b>	<b>58,760.50</b>	<b>58,842.00</b>	<b>58,760.50</b>	<b>58,842.00</b>	<b>58,760.50</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
<b>Actividad Operativa: C0177 - ELABORACION DE ORDENES DE COMPRA Y SERVICIO</b>					<b>58,842.00</b>	<b>58,760.50</b>	<b>58,842.00</b>	<b>58,760.50</b>	<b>58,842.00</b>	<b>58,760.50</b>	<b>58,842.00</b>	<b>58,760.50</b>	<b>58,842.00</b>	<b>58,760.50</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			1,164.00	1,108.50		1,164.00	1,108.50	1,164.00		1,108.50	1,164.00	1,108.50		0.00	0.00	0.00	
475100057190	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 400 HOJAS	UNIDAD	47.000000	3.00	141.00	1.00	47.00	3.00	141.00	1.00	47.00	3.00	141.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	72.00	252.00	83.00	290.50	72.00	252.00	83.00	290.50	72.00	252.00	83.00	290.50	0.00	0.00	0.00
716000080010	B	SELLO DE JEBE (ANTEFIRMA- CIRCULAR)	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.500000	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1		HERRAMIENTAS			78.00	52.00		78.00	52.00	78.00		52.00	78.00	52.00		0.00	0.00	0.00	
419400100016	B	ENGRAPADORA DE IMPACTO AJUSTABLE DE METAL	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	4.00	52.00	6.00	78.00	4.00	52.00	6.00	78.00	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES			43,200.00	43,200.00		43,200.00	43,200.00	43,200.00		43,200.00	43,200.00	43,200.00		0.00	0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		43,200.00	43,200.00		43,200.00	43,200.00	43,200.00		43,200.00	43,200.00	43,200.00		0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 2 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES			14,400.00	14,400.00		14,400.00	14,400.00	14,400.00		14,400.00	14,400.00	14,400.00		0.00	0.00	0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		14,400.00	14,400.00		14,400.00	14,400.00	14,400.00		14,400.00	14,400.00	14,400.00		0.00	0.00	0.00	



### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028				
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
Meta: 60 - SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS				129,603.50	127,762.50	127,803.50	127,762.50	127,803.50	127,762.50	3,480.00	3,480.00								
Actividad Operativa: C0027 - GESTION DE LOS DERECHOS Y BENEFICIOS DEL PERSONAL				129,603.50	127,762.50	127,803.50	127,762.50	127,803.50	127,762.50	3,480.00	3,480.00								
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS				1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
767500030167 B DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB				UNIDAD	900,000000	2.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				11,964.50	11,923.50	11,964.50	11,923.50	11,964.50	11,923.50	3,480.00	3,480.00								
475100053210 B CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS				UNIDAD	9,500000	1.00	9.50	1.00	9.50	1.00	9.50	1.00	9.50	1.00	9.50	0.00	0.00	0.00	
475100057190 B CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 400 HOJAS				UNIDAD	47,000000	3.00	141.00	3.00	141.00	3.00	141.00	3.00	141.00	3.00	141.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				UNIDAD	8,300000	30.00	249.00	30.00	249.00	30.00	249.00	30.00	249.00	30.00	249.00	0.00	0.00	0.00	
710600010014 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO MEDIO OFICIO				UNIDAD	7,000000	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m				UNIDAD	9,000000	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE				UNIDAD	1,000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO				UNIDAD	1,500000	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	6.00	9.00	0.00	0.00	0.00	
711100030011 B CORRECTOR TIPO CINTA				UNIDAD	4,500000	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	
715000120003 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.				UNIDAD	45,000000	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	
715000140013 B PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO				UNIDAD	6,000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	
715000150024 B PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN				UNIDAD	7,000000	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	
715000190001 B REGLA DE PLASTICO 30 cm				UNIDAD	4,800000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA				UNIDAD	7,800000	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	
715000200010 B SACAGRAPA DE METAL TIPO TIJERA				UNIDAD	3,900000	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	
715000230042 B TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO				UNIDAD	10,000000	4.00	40.00	2.00	20.00	4.00	40.00	2.00	20.00	4.00	40.00	2.00	20.00	0.00	0.00
715000300020 B DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd				UNIDAD	24,000000	3.00	72.00	3.00	72.00	3.00	72.00	3.00	72.00	3.00	72.00	0.00	0.00	0.00	
716000010002 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO				UNIDAD	3,500000	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	3,500000	24.00	84.00	24.00	84.00	24.00	84.00	24.00	84.00	24.00	84.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO				UNIDAD	3,500000	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	2,500000	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	0.00	0.00	0.00	

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4,000000	6,00	24,00	6,00	24,00	6,00	24,00	6,00	24,00	6,00	24,00	6,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000040159	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO	UNIDAD	4,000000	6,00	24,00	6,00	24,00	6,00	24,00	6,00	24,00	6,00	24,00	6,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6,000000	6,00	36,00	6,00	36,00	6,00	36,00	6,00	36,00	6,00	36,00	6,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000060610	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	25,000000	6,00	150,00	6,00	150,00	6,00	150,00	6,00	150,00	6,00	150,00	6,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16,000000	60,00	1,080,00	60,00	1,080,00	60,00	1,080,00	60,00	1,080,00	60,00	1,080,00	60,00	1,080,00	60,00	1,080,00	60,00	1,080,00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19,000000	102,00	1,938,00	102,00	1,938,00	102,00	1,938,00	102,00	1,938,00	102,00	1,938,00	102,00	1,938,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	55,000000	6,00	330,00	6,00	330,00	6,00	330,00	6,00	330,00	6,00	330,00	6,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10,000000	2,00	20,00	2,00	20,00	2,00	20,00	2,00	20,00	2,00	20,00	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200170226	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0,500000	96,00	48,00	104,00	52,00	96,00	48,00	104,00	52,00	96,00	48,00	104,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4,500000	6,00	27,00	6,00	27,00	6,00	27,00	6,00	27,00	6,00	27,00	6,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500080065	B	GRAPA 23/13 X 5000	UNIDAD	5,000000	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	3,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9,500000	6,00	57,00	6,00	57,00	6,00	57,00	6,00	57,00	6,00	57,00	6,00	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	12,500000	2,00	25,00	0,00	0,00	2,00	25,00	0,00	0,00	2,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	8,000000	1,00	8,00	1,00	8,00	1,00	8,00	1,00	8,00	1,00	8,00	1,00	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00
718500140018	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm)	DOCENA	12,000000	1,00	12,00	1,00	12,00	1,00	12,00	1,00	12,00	1,00	12,00	1,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00
767400062640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	400,000000	6,00	2,400,00	6,00	2,400,00	6,00	2,400,00	6,00	2,400,00	6,00	2,400,00	6,00	2,400,00	6,00	2,400,00	6,00	2,400,00
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO	UNIDAD	390,000000	12,00	4,560,00	12,00	4,560,00	12,00	4,560,00	12,00	4,560,00	12,00	4,560,00	12,00	4,560,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3. 1 99. 1 1		HERRAMIENTAS				<b>39,00</b>		<b>39,00</b>		<b>39,00</b>		<b>39,00</b>		<b>39,00</b>		<b>39,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
419400100016	B	ENGRAPADORA DE IMPACTO AJUSTABLE DE METAL	UNIDAD	13,000000	3,00	39,00	3,00	39,00	3,00	39,00	3,00	39,00	3,00	39,00	3,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3. 2 4 2 1		DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				<b>45,000,00</b>		<b>45,000,00</b>		<b>45,000,00</b>		<b>45,000,00</b>		<b>45,000,00</b>		<b>45,000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			15,000,00		15,000,00		15,000,00		15,000,00		15,000,00		15,000,00		0,00		0,00
071100381431	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO			15,000,00		15,000,00		15,000,00		15,000,00		15,000,00		15,000,00		0,00		0,00
071100382686	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO			15,000,00		15,000,00		15,000,00		15,000,00		15,000,00		15,000,00		0,00		0,00
2.3. 2 7 1 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				<b>24,000,00</b>		<b>24,000,00</b>		<b>24,000,00</b>		<b>24,000,00</b>		<b>24,000,00</b>		<b>24,000,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
071100388820	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO			12,000,00		12,000,00		12,000,00		12,000,00		12,000,00		12,000,00		0,00		0,00

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100389108	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA - LOGISTICA EN LA REVISION, SEGUIMIENTO, REGISTRO Y ACTUALIZACION DE LOS REQUERIMIENTOS	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00
<b>2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES</b>						<b>46,800.00</b>		<b>46,800.00</b>		<b>46,800.00</b>		<b>46,800.00</b>		<b>46,800.00</b>		<b>46,800.00</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		0.00	0.00
071100431634	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00
071100434797	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA Y ORGANIZACION DEL ACERVO DOCUMENTARIO	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00
071100435615	S	SERVICIO DE ELABORACION Y REVISION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00
<b>Meta: 61 - UNIDAD DE ALMACEN Y PATRIMONIO</b>						<b>71,121.50</b>		<b>71,001.50</b>		<b>71,121.50</b>		<b>71,001.50</b>		<b>71,140.50</b>		<b>71,001.50</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Actividad Operativa: C0174 - ORGANIZACION, REGISTRO, CUSTODIA Y CONTROL DE</b>						<b>71,121.50</b>		<b>71,001.50</b>		<b>71,121.50</b>		<b>71,001.50</b>		<b>71,140.50</b>		<b>71,001.50</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES</b>						<b>6,768.00</b>		<b>6,768.00</b>		<b>6,768.00</b>		<b>6,768.00</b>		<b>6,768.00</b>		<b>6,768.00</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
172100070002	B	PETROLEO DIESEL GRADO B	GALON	18.800000	360.00	6,768.00	360.00	6,768.00	360.00	6,768.00	360.00	6,768.00	360.00	6,768.00	360.00	6,768.00	0.00	0.00	0.00
<b>2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>						<b>9,075.50</b>		<b>8,955.50</b>		<b>9,075.50</b>		<b>8,955.50</b>		<b>9,094.50</b>		<b>8,955.50</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	9.500000	3.00	28.50	3.00	28.50	3.00	28.50	3.00	28.50	3.00	28.50	3.00	28.50	0.00	0.00	0.00
475100057190	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 400 HOJAS	UNIDAD	47.000000	1.00	47.00	1.00	47.00	1.00	47.00	1.00	47.00	1.00	47.00	1.00	47.00	0.00	0.00	0.00
710300130168	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	0.00	0.00	0.00
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	6.000000	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	BORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.500000	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	36.00	126.00	0.00	0.00	0.00
716000040159	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO	UNIDAD	4.000000	72.00	288.00	72.00	288.00	72.00	288.00	72.00	288.00	72.00	288.00	72.00	288.00	0.00	0.00	0.00
716000080010	B	SELLO DE JEBE (ANTEFIRMA- CIRCULAR)	UNIDAD	36.000000	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	6.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	41.000000	6.00	246.00	0.00	0.00	6.00	246.00	0.00	0.00	6.00	246.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050279	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	MILLAR	42.000000	96.00	4,032.00	104.00	4,368.00	96.00	4,032.00	104.00	4,368.00	96.00	4,032.00	104.00	4,368.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062757	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO	UNIDAD	480.000000	6.00	2,880.00	6.00	2,880.00	6.00	2,880.00	6.00	2,880.00	6.00	2,880.00	6.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1		HERRAMIENTAS				78.00		78.00		78.00		78.00		78.00		78.00		0.00		0.00
419400100016	B	ENGRAPADORA DE IMPACTO AJUSTABLE DE METAL	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1		DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 2		DE VEHICULOS				39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		0.00		0.00
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO			39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		39,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 4 3		SOPORTE TECNICO				1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00
602000010280	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO			1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0.00		0.00
Meta: 62 - UNIDAD DE CONTRATACIONES						80,075.00		66,600.00		80,075.00		66,600.00		80,075.00		66,600.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0088 - ELBORACION MODIFICACION Y EJECUCION DEL PLAN ANUAL						80,075.00		66,600.00		80,075.00		66,600.00		80,075.00		66,600.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				13,384.00		0.00		13,384.00		0.00		13,384.00		0.00		0.00		0.00
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	6.000000	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	200.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.500000	28.00	126.00	0.00	0.00	28.00	126.00	0.00	0.00	28.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	7.00	24.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	7.00	24.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	14.00	35.00	0.00	0.00	14.00	35.00	0.00	0.00	14.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	7.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
71600040159	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO	UNIDAD	4.000000	14.00	56.00	0.00	0.00	14.00	56.00	0.00	0.00	14.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600060610	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200010330	B	BLOCK DE CARTULINA DE COLORES TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	18.000000	40.00	760.00	0.00	0.00	40.00	760.00	0.00	0.00	40.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	300.00	5,400.00	0.00	0.00	300.00	5,400.00	0.00	0.00	300.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	14.00	63.00	0.00	0.00	14.00	63.00	0.00	0.00	14.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.500000	45.00	427.50	0.00	0.00	45.00	427.50	0.00	0.00	45.00	427.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	UNIDAD	250.000000	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	260.000000	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS</b>						<b>91.00</b>		<b>0.00</b>		<b>91.00</b>		<b>0.00</b>		<b>91.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		
419400100016	B	ENGRAPADORA DE IMPACTO AJUSTABLE DE METAL	UNIDAD	13.000000	7.00	91.00	0.00	0.00	7.00	91.00	0.00	0.00	7.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
<b>2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES</b>						<b>66,600.00</b>		<b>66,600.00</b>		<b>66,600.00</b>		<b>66,600.00</b>		<b>66,600.00</b>		<b>66,600.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
071100431157	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION PUBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO			51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		0.00		0.00
071100432294	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES PRESUPUESTALES, ADMINISTRATIVAS Y DE GESTION POR PROCESOS EN LA OFICINA	SERVICIO			15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		15,600.00		0.00		0.00
<b>Meta: 63 - UNIDAD DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO</b>						<b>29,400.00</b>		<b>29,400.00</b>		<b>29,400.00</b>		<b>29,400.00</b>		<b>29,400.00</b>		<b>29,400.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
<b>Actividad Operativa: C0184 - PREVENCION DE RIESGOS LABORALES</b>						<b>29,400.00</b>		<b>29,400.00</b>		<b>29,400.00</b>		<b>29,400.00</b>		<b>29,400.00</b>		<b>29,400.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
<b>2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS</b>						<b>14,400.00</b>		<b>14,400.00</b>		<b>14,400.00</b>		<b>14,400.00</b>		<b>14,400.00</b>		<b>14,400.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00		0.00
<b>2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES</b>						<b>15,000.00</b>		<b>15,000.00</b>		<b>15,000.00</b>		<b>15,000.00</b>		<b>15,000.00</b>		<b>15,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
<b>5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES</b>						<b>407,163.00</b>		<b>361,228.38</b>		<b>405,432.00</b>		<b>351,522.38</b>		<b>376,176.00</b>		<b>352,722.38</b>		<b>58,691.00</b>		<b>41,932.40</b>

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																							
				2025				2026				2027				2028											
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2									
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/									
Meta: 54 - GERENCIA DE ADMINISTRACION				20,634.00	15,360.00	51,180.00	15,360.00	20,724.00	15,360.00	360.00	360.00																
Actividad Operativa: C0086 - RESOLUCION PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DE				20,634.00	15,360.00	51,180.00	15,360.00	20,724.00	15,360.00	5,724.00	360.00																
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				3,384.00	0.00	33,840.00	0.00	3,384.00	0.00	3,384.00	0.00																
172100070002	B	PETROLEO DIESEL GRADO B	GALON	18.800000	180.00	3,384.00	0.00	0.00	1,800.00	33,840.00	0.00	0.00	180.00	3,384.00	0.00	0.00	180.00	3,384.00	0.00	0.00							
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,250.00	360.00	2,340.00	360.00	2,340.00	360.00	2,340.00	360.00	2,340.00	360.00														
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00							
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	120.00	2,160.00	20.00	360.00	120.00	2,160.00	20.00	360.00	120.00	2,160.00	20.00	360.00	120.00	2,160.00	20.00	360.00							
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00														
071100382686	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO		15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00						
Meta: 55 - SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD				25,942.00	19,715.00	25,942.00	19,715.00	27,142.00	19,715.00	27,142.00	20,915.00	0.00	0.00														
Actividad Operativa: C0090 - CONTROL Y ANALISI DE LOS EXPEDIENTES PARA EJECUCION				25,942.00	19,715.00	25,942.00	19,715.00	27,142.00	19,715.00	27,142.00	20,915.00	0.00	0.00														
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				11,206.00	6,171.00	11,206.00	6,171.00	11,206.00	6,171.00	11,206.00	6,171.00	0.00	0.00														
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd APROX.	UNIDAD	9.800000	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	6.000000	78.00	468.00	78.00	468.00	78.00	468.00	78.00	468.00	78.00	468.00	78.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	144.00	216.00	144.00	216.00	144.00	216.00	144.00	216.00	144.00	216.00	144.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.500000	60.00	270.00	60.00	270.00	60.00	270.00	60.00	270.00	60.00	270.00	60.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	24.00	168.00	24.00	168.00	24.00	168.00	24.00	168.00	24.00	168.00	24.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	4.900000	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	36.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
715000480004	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 50 g	UNIDAD	7.000000	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	120.00	420.00	120.00	420.00	120.00	420.00	120.00	420.00	120.00	420.00	120.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	120.00	420.00	120.00	420.00	120.00	420.00	120.00	420.00	120.00	420.00	120.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00							
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	120.00	300.00	120.00	300.00	120.00	300.00	120.00	300.00	120.00	300.00	120.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00							

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000040159	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO	UNIDAD	4.900000	120.00	480.00	120.00	480.00	120.00	480.00	120.00	480.00	120.00	480.00	120.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060610	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080010	B	SELLO DE JEBE (ANTEFIRMA- CIRCULAR)	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080045	B	SELLO DE RECEPCION DE METAL	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	41.000000	5.00	205.00	0.00	0.00	5.00	205.00	0.00	0.00	5.00	205.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	11.000000	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	11.000000	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	11.000000	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	24.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	42.00	756.00	42.00	756.00	42.00	756.00	42.00	756.00	42.00	756.00	42.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.800000	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.500000	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	18.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	12.500000	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	8.000000	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140018	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm)	DOCENA	12.000000	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	18.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062701	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3192 NEGRO	UNIDAD	400.000000	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 2. 1. 1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				<b>540.00</b>		<b>540.00</b>		<b>540.00</b>		<b>540.00</b>		<b>540.00</b>		<b>540.00</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			540.00		540.00		540.00		540.00		540.00		540.00			0.00	
2.3. 2. 2. 2. 3		SERVICIO DE INTERNET				<b>600.00</b>		<b>600.00</b>		<b>600.00</b>		<b>600.00</b>		<b>600.00</b>		<b>600.00</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00			0.00	
2.3. 2. 7. 2. 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				<b>9,996.00</b>		<b>10,004.00</b>		<b>9,996.00</b>		<b>10,004.00</b>		<b>9,996.00</b>		<b>10,004.00</b>	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		9,996.00	10,004.00	9,996.00	10,004.00	9,996.00	10,004.00	9,996.00	10,004.00	9,996.00	10,004.00	9,996.00	10,004.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 4 3		SOPORTE TECNICO			3,600.00	2,400.00	3,600.00	2,400.00	3,600.00	2,400.00	3,600.00	2,400.00	3,600.00	2,400.00	3,600.00	2,400.00	0.00	0.00	
602000010280	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO		3,600.00	2,400.00	3,600.00	2,400.00	3,600.00	2,400.00	3,600.00	2,400.00	3,600.00	2,400.00	3,600.00	2,400.00	0.00	0.00	
<b>Meta: 56 - SUB GERENCIA DE TESORERIA</b>					<b>26,066.00</b>	<b>25,566.00</b>	<b>24,000.00</b>	<b>24,000.00</b>	<b>24,000.00</b>	<b>24,000.00</b>	<b>24,000.00</b>	<b>24,000.00</b>	<b>24,000.00</b>	<b>24,000.00</b>	<b>24,000.00</b>	<b>24,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C0094 - ORDENAMIENTO, CUSTODIA DE COMPROBANTES DE PAGO Y					26,066.00	25,566.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			2,066.00	1,566.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd APROX.	UNIDAD	8.500000	108.00	1,026.00	108.00	1,026.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.500000	120.00	540.00	120.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 2 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES			24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	0.00	0.00	
<b>Meta: 57 - UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL</b>					<b>77,034.00</b>	<b>70,387.60</b>	<b>74,234.00</b>	<b>67,114.60</b>	<b>74,234.00</b>	<b>67,114.60</b>	<b>74,234.00</b>	<b>67,114.60</b>	<b>74,234.00</b>	<b>67,114.60</b>	<b>74,234.00</b>	<b>67,114.60</b>	<b>41,453.40</b>	<b>41,453.40</b>	
Actividad Operativa: C0024 - INFORME DE GESTION, CONTABLES Y TECNICOS DE ALTA,					77,034.00	70,387.60	74,234.00	67,114.60	74,234.00	67,114.60	74,234.00	67,114.60	74,234.00	67,114.60	74,234.00	67,114.60	52,862.00	41,453.40	
2.3. 1 2. 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	0.00	1,050.00	
899600070111	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	70.000000	0.00	0.00	15.00	1,050.00	0.00	0.00	15.00	1,050.00	0.00	0.00	15.00	1,050.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			564.00	1,635.60	564.00	1,635.60	564.00	1,635.60	564.00	1,635.60	564.00	1,635.60	564.00	1,635.60	1,222.00	1,654.40	
172100070002	B	PETROLEO DIESEL GRADO B	GALON	18.800000	30.00	564.00	40.00	752.00	30.00	564.00	40.00	752.00	30.00	564.00	40.00	752.00	65.00	1,222.00	
172100090008	B	GASOHOL PREMIUM	GALON	18.800000	0.00	0.00	47.00	883.60	0.00	0.00	47.00	883.60	0.00	0.00	47.00	883.60	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			7,970.00	4,289.00	7,970.00	4,289.00	7,970.00	4,289.00	7,970.00	4,289.00	7,970.00	4,289.00	7,970.00	4,289.00	7,970.00	4,289.00	
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	6.000000	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	0.00	0.00	36.00	126.00	0.00	0.00	36.00	126.00	0.00	0.00	36.00	126.00	0.00	0.00	
716000180025	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR ROJO	UNIDAD	11.000000	0.00	0.00	20.00	220.00	0.00	0.00	20.00	220.00	0.00	0.00	20.00	220.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	230.00	4,370.00	48.00	912.00	230.00	4,370.00	48.00	912.00	230.00	4,370.00	48.00	912.00	230.00	4,370.00	
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	55.000000	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	



**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	0.00	0.00	16.00	72.00	0.00	0.00	16.00	72.00	0.00	0.00	16.00	72.00	0.00	0.00	16.00	72.00
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	3.00	360.00	2.00	240.00	3.00	360.00	2.00	240.00	3.00	360.00	2.00	240.00	3.00	360.00
767400062757	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO	UNIDAD	480.000000	7.00	3,360.00	5.00	2,400.00	7.00	3,360.00	5.00	2,400.00	7.00	3,360.00	5.00	2,400.00	7.00	3,360.00	5.00	2,400.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						<b>0.00</b>		<b>2,040.00</b>		<b>0.00</b>		<b>2,040.00</b>		<b>0.00</b>		<b>2,040.00</b>		<b>0.00</b>		<b>2,040.00</b>
805000800588	B	ZAPATO DE SEGURIDAD DE CUERO CON PUNTA COMPOSITE TALLA 40	PAR	120.000000	0.00	0.00	17.00	2,040.00	0.00	0.00	17.00	2,040.00	0.00	0.00	17.00	2,040.00	0.00	0.00	17.00	2,040.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						<b>0.00</b>		<b>473.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	13.000000	0.00	0.00	11.00	143.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060038	B	WINCHA DE METAL 8 m	UNIDAD	30.000000	0.00	0.00	11.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS						<b>12,000.00</b>		<b>3,000.00</b>		<b>12,000.00</b>		<b>3,000.00</b>		<b>12,000.00</b>		<b>3,000.00</b>		<b>9,000.00</b>		<b>3,000.00</b>
210100011016	S	SERVICIO DE COORDINACION MONITOREO Y ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			12,000.00		3,000.00		12,000.00		3,000.00		12,000.00		3,000.00		9,000.00		3,000.00
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						<b>16,100.00</b>		<b>15,700.00</b>		<b>13,300.00</b>		<b>12,900.00</b>		<b>13,300.00</b>		<b>12,900.00</b>		<b>13,300.00</b>		<b>12,900.00</b>
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			13,300.00		12,900.00		13,300.00		12,900.00		13,300.00		12,900.00		13,300.00		12,900.00
071100383048	S	SERVICIO DE ANALISIS DE CUENTAS CONTABLES	SERVICIO			2,800.00		2,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS						<b>12,000.00</b>		<b>12,000.00</b>		<b>12,000.00</b>		<b>12,000.00</b>		<b>12,000.00</b>		<b>12,000.00</b>		<b>9,970.00</b>		<b>5,720.00</b>
94200030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		9,970.00		5,720.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						<b>12,800.00</b>		<b>12,800.00</b>		<b>12,800.00</b>		<b>12,800.00</b>		<b>12,800.00</b>		<b>12,800.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		0.00		0.00
071100383048	S	SERVICIO DE ANALISIS DE CUENTAS CONTABLES	SERVICIO			2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						<b>6,600.00</b>		<b>8,400.00</b>		<b>6,600.00</b>		<b>8,400.00</b>		<b>6,600.00</b>		<b>8,400.00</b>		<b>6,600.00</b>		<b>8,400.00</b>
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			6,600.00		8,400.00		6,600.00		8,400.00		6,600.00		8,400.00		6,600.00		8,400.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						<b>9,000.00</b>		<b>9,000.00</b>		<b>9,000.00</b>		<b>9,000.00</b>		<b>9,000.00</b>		<b>9,000.00</b>		<b>4,800.00</b>		<b>2,400.00</b>
210100040115	S	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		4,800.00		2,400.00
<b>Meta: 58 - SUB GERENCIA DE LOGISTICA</b>						<b>33,901.00</b>		<b>33,653.28</b>		<b>33,901.00</b>		<b>33,653.28</b>		<b>33,901.00</b>		<b>33,653.28</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
<b>Actividad Operativa: C0088 - ELBORACION MODIFICACION Y EJECUCION DEL PLAN ANUAL</b>						<b>33,901.00</b>		<b>33,653.28</b>		<b>33,901.00</b>		<b>33,653.28</b>		<b>33,901.00</b>		<b>33,653.28</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

				CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,579.00		2,785.00		2,579.00		2,785.00		2,579.00		2,785.00		0.00		0.00
475100057190	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 400 HOJAS	UNIDAD	47.000000	1.00	47.00	2.00	94.00	1.00	47.00	2.00	94.00	1.00	47.00	2.00	94.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	6.000000	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	18.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000480004	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 50 g	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	30.00	75.00	30.00	75.00	30.00	75.00	30.00	75.00	30.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040159	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	26.00	104.00	24.00	96.00	26.00	104.00	24.00	96.00	26.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080010	B	SELLO DE JEBE (ANTEFIRMA- CIRCULAR)	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080567	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 17 mm X 47 mm	UNIDAD	43.000000	2.00	86.00	3.00	129.00	2.00	86.00	3.00	129.00	2.00	86.00	3.00	129.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180012	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	12.00	132.00	12.00	132.00	12.00	132.00	12.00	132.00	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	11.000000	18.00	198.00	18.00	198.00	18.00	198.00	18.00	198.00	18.00	198.00	18.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	12.00	216.00	18.00	324.00	12.00	216.00	18.00	324.00	12.00	216.00	18.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	8.000000	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062030	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062757	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO	UNIDAD	480.000000	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						78.00		13.00		78.00		13.00		78.00		13.00		0.00		0.00
419400100016	B	ENGRAPADORA DE IMPACTO AJUSTABLE DE METAL	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	1.00	13.00	6.00	78.00	1.00	13.00	6.00	78.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						1,644.00		1,655.28		1,644.00		1,655.28		1,644.00		1,655.28		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			1,644.00		1,655.28		1,644.00		1,655.28		1,644.00		1,655.28		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00		0.00

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		14,400.00	14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00	0.00	
2.3.2.7.2.99		OTROS SERVICIOS SIMILARES			14,400.00	14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00	0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		14,400.00	14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00	0.00	
2.3.2.7.4.3		SOPORTE TECNICO			800.00	400.00		800.00		400.00		800.00		400.00		800.00		0.00	0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		800.00	400.00		800.00		400.00		800.00		400.00		800.00		0.00	0.00	
<b>Meta: 59 - UNIDAD DE ADQUISICIONES</b>					<b>76,442.00</b>	<b>75,994.00</b>		<b>76,461.00</b>		<b>75,975.00</b>		<b>76,461.00</b>		<b>75,975.00</b>		<b>76,461.00</b>		<b>119.00</b>	<b>119.00</b>	
<b>Actividad Operativa: C0177 - ELABORACION DE ORDENES DE COMPRA Y SERVICIO</b>					<b>48,886.00</b>	<b>48,910.00</b>		<b>48,886.00</b>		<b>48,910.00</b>		<b>48,886.00</b>		<b>48,910.00</b>		<b>48,910.00</b>		<b>105.00</b>	<b>119.00</b>	
<b>2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b>					<b>4,286.00</b>	<b>4,310.00</b>		<b>4,286.00</b>		<b>4,310.00</b>		<b>4,286.00</b>		<b>4,310.00</b>		<b>4,286.00</b>		<b>105.00</b>	<b>119.00</b>	
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	6.00	54.00	0.00	0.00
715000480004	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 50 g	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	12.00	84.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	30.00	105.00	34.00	119.00	30.00	105.00	34.00	119.00	30.00	105.00	34.00	119.00	30.00	105.00	34.00	119.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	42.00	105.00	46.00	115.00	42.00	105.00	46.00	115.00	42.00	105.00	46.00	115.00	42.00	105.00	46.00	115.00
716000040159	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO	UNIDAD	4.000000	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	0.00	0.00
716000180012	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	60.00	1,140.00	60.00	1,140.00	60.00	1,140.00	60.00	1,140.00	60.00	1,140.00	60.00	1,140.00	60.00	1,140.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	48.00	240.00	0.00	0.00
718500110057	B	LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOZENA	12.500000	120.00	1,500.00	120.00	1,500.00	120.00	1,500.00	120.00	1,500.00	120.00	1,500.00	120.00	1,500.00	120.00	1,500.00	0.00	0.00
767400062678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	250.000000	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	0.00	0.00
<b>2.3.2.4.2.1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS</b>					<b>14,400.00</b>	<b>14,400.00</b>		<b>14,400.00</b>		<b>14,400.00</b>		<b>14,400.00</b>		<b>14,400.00</b>		<b>14,400.00</b>		<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		14,400.00	14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00	0.00	
2.3.2.7.1.99		OTROS SERVICIOS SIMILARES			15,000.00	15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		15,000.00	15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00	0.00	
2.3.2.7.2.99		OTROS SERVICIOS SIMILARES			14,400.00	14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		14,400.00		0.00	0.00	

## Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	14,400.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 4 3		SOPORTE TECNICO			800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	0.00	0.00	
602000101000	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	800.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0179 - REVISION, DIRECCION, COORDINACION Y EJECUCION DE					27,556.00	27,064.00	27,575.00	27,065.00	27,575.00	27,065.00	27,575.00	27,065.00	27,575.00	27,065.00	27,575.00	27,065.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			1,156.00	684.00	1,175.00	665.00	1,175.00	665.00	1,175.00	665.00	1,175.00	665.00	1,175.00	665.00	0.00	0.00	
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	2.00	19.00	4.00	38.00	0.00	0.00	4.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.500000	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	18.00	81.00	0.00	0.00	
71600010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.600000	48.00	168.00	52.00	182.00	48.00	168.00	52.00	182.00	48.00	168.00	52.00	182.00	0.00	0.00	
716000080010	B	SELLO DE JEBE (ANTEFIRMA- CIRCULAR)	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	3.00	105.00	6.00	210.00	3.00	105.00	6.00	210.00	3.00	105.00	0.00	0.00	
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	41.000000	6.00	246.00	3.00	123.00	6.00	246.00	3.00	123.00	6.00	246.00	3.00	123.00	0.00	0.00	
716000080567	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 17 mm X 47 mm	UNIDAD	43.000000	6.00	258.00	0.00	0.00	6.00	258.00	0.00	0.00	6.00	258.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	6.00	66.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 2 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES			26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	0.00	0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	26,400.00	0.00	0.00	
Meta: 60 - SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS					97,688.00	75,096.50	70,258.00	70,248.50	70,258.00	70,248.50	70,258.00	70,248.50	70,258.00	70,248.50	70,258.00	70,248.50	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0026 - GESTION DEL EMPLEO					97,688.00	75,096.50	70,258.00	70,248.50	70,258.00	70,248.50	70,258.00	70,248.50	70,258.00	70,248.50	70,258.00	70,248.50	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA			12,449.00	4,857.50	19.00	9.50	19.00	9.50	19.00	9.50	19.00	9.50	19.00	9.50	0.00	0.00	
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	9.500000	2.00	19.00	1.00	9.50	2.00	19.00	1.00	9.50	2.00	19.00	1.00	9.50	0.00	0.00	
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd APROX.	UNIDAD	9.500000	6.00	57.00	6.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	9.000000	12.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060104	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160091	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 60 yd APROX.	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.300000	30.00	249.00	30.00	249.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010014	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.000000	24.00	168.00	24.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	5.00	54.00	5.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	5.00	9.00	5.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	8.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140013	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	UNIDAD	8.000000	8.00	36.00	8.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	RÉGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	11.000000	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300020	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 72 yd	UNIDAD	24.000000	2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	30.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030070	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE 24 mm X 41 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040159	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060610	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	41.000000	3.00	123.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080567	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 17 mm X 47 mm	UNIDAD	43.000000	3.00	129.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180011	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR AZUL	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180012	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180025	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 20 mL COLOR ROJO	UNIDAD	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	48.00	864.00	48.00	864.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	19.000000	96.00	1,824.00	96.00	1,822.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	55.000000	24.00	1,320.00	24.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	96.00	48.00	104.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.500000	12.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	12.500000	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500140018	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 3/4 in (44 mm)	DOCENA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	400.000000	12.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1	1	HERRAMIENTAS				39.00		39.00		39.00		39.00		39.00		39.00		0.00	0.00	
419400100016	B	ENGRAPADORA DE IMPACTO AJUSTABLE DE METAL	UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	3.00	39.00	3.00	39.00	3.00	39.00	3.00	39.00	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 2	1	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00	0.00	
071100381431	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00	0.00	
2.3. 2 7. 1 99	OTROS SERVICIOS SIMILARES					43,200.00		43,200.00		43,200.00		43,200.00		43,200.00		43,200.00		0.00	0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00	0.00	
071100382686	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00	0.00	
071100388820	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA LEGAL	SERVICIO			13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		0.00	0.00	
2.3. 2 7. 2 99	OTROS SERVICIOS SIMILARES					12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00	0.00	

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 2 7.11 6		SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100051552	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 62 - UNIDAD DE CONTRATACIONES						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0088 - ELBORACION MODIFICACION Y EJECUCION DEL PLAN ANUAL						4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00	
767400062640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	400.000000	10.00	4,000.00		0.00		10.00	4,000.00		0.00		10.00	4,000.00		0.00	
Meta: 63 - UNIDAD DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO						45,456.00		45,456.00		45,456.00		45,456.00		45,456.00		45,456.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0185 - ATENCION BASICA DE SALUD PARA SERVIDORES DE LA						45,456.00		45,456.00		45,456.00		45,456.00		45,456.00		45,456.00		0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,256.00		2,256.00		2,256.00		2,256.00		2,256.00		2,256.00		0.00	
172100090008	B	GASOHOL PREMIUM	GALON	18.800000	120.00	2,256.00	120.00	2,256.00	120.00	2,256.00	120.00	2,256.00	120.00	2,256.00	120.00	2,256.00		0.00	0.00
2.3. 2 4. 2 1		DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		0.00	
070500030019	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO	SERVICIO			19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		0.00	
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO			10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		0.00	
5-18		CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES				54,335.60		62,525.10		42,646.10		60,605.10		44,862.60		60,590.10		30,197.50	46,935.00
Meta: 56 - SUB GERENCIA DE TESORERIA						3,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Actividad Operativa: C0095 - ADMINISTRACION DE DEUDA INTERNA						3,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
2.3. 2 7. 2 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				3,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100439594	S	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN REGISTRO Y ORIENTACION AL CONTRIBUYENTE	SERVICIO			3,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 57 - UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL						33,759.00		46,935.00		28,197.50		46,935.00		30,459.00		46,935.00		46,935.00	46,935.00
Actividad Operativa: C0025 - VERIFICACION FISICA IN SITU DE BIENES PATRIMONIALES,						33,759.00		46,935.00		28,197.50		46,935.00		30,459.00		46,935.00		46,935.00	46,935.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,610.00		845.00		1,452.50		845.00		1,610.00		845.00		1,452.50	845.00
475100053210	B	CUADERNO DE REGISTRO PLASTIFICADO X 200 HOJAS	UNIDAD	9.500000	1.00	9.50		0.00		1.00	9.50		0.00		1.00	9.50		0.00	0.00

**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710600010011	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO CARTA	UNIDAD	5.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	40.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00	0.00	0.00	20.00	140.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	7.000000	0.00	0.00	25.00	175.00	0.00	0.00	25.00	175.00	0.00	0.00	25.00	175.00	0.00	0.00	25.00	175.00
715000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00	60.00	210.00	0.00	0.00
716000040159	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR IMPRESO	UNIDAD	4.000000	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00	24.00	96.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00	24.00	144.00	0.00	0.00
716000060610	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	21.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00
717300140096	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO X 10 APROX.	UNIDAD	9.500000	5.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	47.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	12.500000	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00	0.00	0.00	20.00	250.00
718500140018	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 3/4 in (44 mm)	DOCENA	12.000000	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	20.00	240.00
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00
767400062757	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO	UNIDAD	480.000000	1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1		HERRAMIENTAS				<b>104.00</b>		<b>390.00</b>		<b>0.00</b>		<b>390.00</b>		<b>104.00</b>		<b>390.00</b>		<b>0.00</b>		<b>390.00</b>
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	13.000000	8.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419400100016	B	ENGRAPADORA DE IMPACTO AJUSTABLE DE METAL	UNIDAD	13.000000	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00	0.00	0.00	30.00	390.00
2.3. 1 99. 1 99		OTROS BIENES				<b>45.00</b>		<b>0.00</b>		<b>45.00</b>		<b>0.00</b>		<b>45.00</b>		<b>0.00</b>		<b>45.00</b>		<b>0.00</b>
291000020027	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	9.000000	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00	5.00	45.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 99		OTROS GASTOS				<b>6,600.00</b>		<b>10,800.00</b>		<b>6,600.00</b>		<b>10,800.00</b>		<b>6,600.00</b>		<b>10,800.00</b>		<b>6,600.00</b>		<b>10,800.00</b>
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO			1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00		1,400.00		0.00
210100010064	S	SERVICIO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO			5,200.00		10,800.00		5,200.00		10,800.00		5,200.00		10,800.00		5,200.00		10,800.00



### Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2025				2026				2027				2028				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
2.3. 2 4 2 1		DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS				13,500.00		17,900.00		13,500.00		17,900.00		13,500.00		17,900.00		13,500.00		17,900.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			13,500.00		15,100.00		13,500.00		15,100.00		13,500.00		15,100.00		13,500.00		15,100.00
071100383048	S	SERVICIO DE ANALISIS DE CUENTAS CONTABLES	SERVICIO			0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00		0.00		2,800.00
2.3. 2 7 2 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				9,900.00		17,000.00		6,600.00		17,000.00		6,600.00		17,000.00		6,600.00		17,000.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			9,900.00		17,000.00		6,600.00		17,000.00		6,600.00		17,000.00		6,600.00		17,000.00
2.3. 2 7 4 3		SOPORTE TECNICO				2,000.00		0.00		0.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00
602000010280	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00
Meta: 58 - SUB GERENCIA DE LOGISTICA						13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0088 - ELBORACION MODIFICACION Y EJECUCION DEL PLAN ANUAL						13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		0.00		0.00
2.3. 2 7 1 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		13,200.00		0.00		0.00
Meta: 60 - SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS						4,176.60		2,390.10		1,248.60		470.10		1,203.60		425.10		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0186 - GESTION DEL DESARROLLO SOCIAL Y CAPACITACIONES DE						4,176.60		2,390.10		1,248.60		470.10		1,203.60		425.10		0.00		0.00
2.3. 1 5 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				4,108.60		2,390.10		1,180.60		470.10		1,135.60		425.10		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.300000	12.00	99.60	12.00	99.60	12.00	99.60	12.00	99.60	12.00	99.60	12.00	99.60	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	2.00	18.00	6.00	54.00	2.00	18.00	6.00	54.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	2.00	2.00	4.00	4.00	2.00	2.00	4.00	4.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	2.00	3.00	4.00	6.00	2.00	3.00	4.00	6.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030011	B	CORRECTOR TIPO CINTA	UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	2.00	9.00	4.00	18.00	2.00	9.00	4.00	18.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140013	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)**

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301838

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta		CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026				2027				2028						
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
<b>TOTAL GENERAL S/</b>						1,149,664.60	1,024,641.98	1,091,821.10	996,522.98	1,067,537.10	997,888.98	217,802.00	171,775.90								

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que el suscrito declara bajo juramento que la información contenida en el presente documento es verídica y correcta, y que la información contenida en el presente documento es fiel y fielmente representativa de la realidad de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe

  
 MUNICIPALIDAD DISTRITAL  
 CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
 .....  
**LIC. ADM. ROGELIO ALANO CHAMBI**  
 SUB GERENTE DE LOGISTICA  
 Firma 1: Responsable del Área de Logística de la CAP.

  
 MUNICIPALIDAD DISTRITAL  
 CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
 .....  
**LIC. ADM. ROGELIO ALANO CHAMBI**  
 SUB GERENTE DE LOGISTICA  
 Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.



# Resolución de Alcaldía

N° 45 -2025-A/MDCGAL

Crnl. Gregorio Albarracín Lanchipa,

14 MAR 2025



## VISTOS:

El Informe N° 464-2025-SGL-GA/MDCGAL de fecha 21 de febrero de 2025, Informe N° 0192-2025-GA/MDCGAL de fecha 26 de febrero de 2025, Informe N° 343-2025-GAJ/MDCGAL de fecha 10 de marzo de 2025, y;

## CONSIDERANDO:

Que, la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, como ente de Gobierno Local goza de autonomía Política, Económica y Administrativa en los asuntos de su competencia conforme lo dispone el artículo 194° de la Constitución Política del Estado, modificado por el artículo único de la Ley de Reforma Constitucional Ley N° 27680 y en concordancia con el Artículo II del Título Preliminar de la Ley N° 27972 – Ley Orgánica de Municipalidades, y normas concordantes.

Que, el artículo 6 de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, establece que: La alcaldía es el órgano ejecutivo de Gobierno Local. El Alcalde es el representante legal de la municipalidad y su máxima autoridad administrativa; asimismo el artículo 43 de la citada Ley, dispone que: Las Resoluciones de Alcaldía aprueban y resuelven asuntos de carácter administrativo.

Que, mediante Resolución de Alcaldía N° 006-2025-A/MDCGAL de fecha 03 de enero de 2025, donde se resuelve la delegación de facultades resolutorias al Gerente Municipal, Gerente de Ejecución de Inversiones, Gerente de Mantenimiento y Gestión Ambiental, Gerente de Administración, Sub Gerente de Gestión de Recursos Humanos, Sub Gerente de Logística, Gerente de Desarrollo Urbano, todo ello con la finalidad de agilizar la carga administrativa que posee Alcaldía de la MDCGAL.

Que, mediante Informe N° 464-2025-SGL-GA/MDCGAL de fecha 21 de febrero de 2025, el Sub Gerente de Logística, sugiere delegar facultades a la Sub Gerencia de Logística, en las siguientes materias:

### CONTRATACIONES CUYOS MONTOS SEAN IGUALES O INFERIORES A OCHO (8) UNIDADES IMPOSITIVAS TRIBUTARIAS:

- Disponer y resolver las ampliaciones de plazo contractual de las ordenes de compras o servicios menores o iguales a 8 UIT.
- Dar respuesta mediante carta notarial u otros documentos dirigidos a las contratistas y/o proveedores para el requerimiento de cumplimiento de obligaciones contractuales, previo informe técnico del área usuaria, de las ordenes de compras o servicios menores a 8 UIT.
- Resolver contratos derivados de las ordenes de compra o servicio, de montos menores o iguales a 8 UIT.

En el Marco de la aplicación de la Directiva N° 0005-2021-EF/54.01, aprobado con RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 0014-2021-EF/54.01 "Directiva para la Programación Multianual de Bienes, Servicios y Obras", se sugiere que el titular de la entidad pueda delegar a un funcionario la siguiente función:

- Aprobación de Cuadro Multianual de Necesidades (CMN) y sus respectivas modificatorias.

Asimismo, solicita la corrección del Numeral f) del Artículo Cuarto de la Resolución de Alcaldía N° 006-2025-A/MDCGAL, para lo cual propone lo siguiente:

- Aprobar las ofertas económicas que superen el valor estimado de bienes, servicios y consultorías en general.
- Aprobar las ofertas económicas que superen el valor referencial de consultorías de obras, hasta el límite máximo previsto en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.

Que, mediante Informe N° 192-2025-GA/MDCGAL de fecha 26 de febrero de 2025, el Gerente de Administración remite a la gerencia Municipal la Solicitud de delegación de facultades de la Sub Gerencia de Logística.

Que, mediante Informe N° 343-2025-GAJ/MDCGAL de fecha 10 de marzo de 2025, el Gerente de Asesoría Jurídica opina que resulta Procedente la Ampliación de Delegación de Facultades consignadas en el Informe N° 464-2025-SGL-GA/MDCGAL para el Sub Gerente de Logística.



# Resolución de Alcaldía

N° 45 -2025-A/MDCGAL

Crnl. Gregorio Albarracín Lanchipa, 14 MAR 2025



Que, el artículo 6 de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, establece que la alcaldía es el órgano ejecutivo del gobierno local. El alcalde es el representante legal de la Municipalidad y su máxima autoridad administrativa.

Que, de conformidad al inciso 20) del artículo 20° de la Ley N° 27972 – Ley Orgánica de Municipalidades, establece que son atribuciones del Alcalde "Delegar sus atribuciones políticas en un regidor hábil y las administrativas en el gerente municipal".

Que, el artículo 83 del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444 Ley de Procedimiento Administrativo General y sus modificatorias establece: "Los titulares de los órganos administrativos pueden delegar mediante comunicación escrita la firma de actos y decisiones de su competencia en sus inmediatos subalternos, o a los titulares de los órganos o unidades administrativas que de ellos dependan, salvo en caso de resoluciones de procedimientos sancionadores, o aquellas que agoten la vía administrativa.

Que, el Texto Único Ordenado de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado aprobado por Decreto Supremo N° 082-2019-EF, en adelante la Ley de Contrataciones del Estado, señala los procedimientos que deben observar y seguir las entidades, a efectos de tramitar los procesos de contrataciones de bienes, servicios y obras; asimismo, el numeral 8.2 del artículo 8 de la citada norma dispone que: "El Titular de la Entidad puede delegar, mediante resolución, la autoridad que la presente norma le otorga. Puede delegar, al siguiente nivel de decisión, las autorizaciones de prestaciones adicionales de obra. La declaración de nulidad de oficio y la aprobación de las contrataciones directas no pueden ser objeto de delegación, salvo lo dispuesto en el reglamento".

Que, el Decreto Legislativo N° 1252, Decreto Legislativo que crea el Sistema Nacional de Programación Multianual y Gestión de Inversiones, tiene por finalidad orientar el uso de los recursos públicos destinados a la inversión para la efectiva prestación de servicios y la provisión de la infraestructura necesaria para el desarrollo del país. Asimismo, de conformidad con el sub numeral 5 del numeral 9.3 del artículo 9 del Reglamento de la citada norma, aprobado por el Decreto Supremo N° 284-2018-EF, puede ser objeto de delegación la autorización de la elaboración de expedientes técnicos o documentos equivalentes de proyectos de inversión, así como su ejecución cuando estos hayan sido declarados viables mediante fichas técnicas.

Que, a efectos de agilizar la carga administrativa que posee la Alcaldía de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, es necesario establecer la delegación de facultades necesarias, para un desempeño eficiente y eficaz. En ese sentido, con la intención de seguir garantizando una gestión eficiente en la Entidad, que permita un adecuado funcionamiento y operatividad de las áreas administrativas, se requiere la delegación de facultades en un único instrumento que efectivice y facilite su identificación desde la Alcaldía o diferentes unidades de Organización de la Institución; esto en conformidad al inciso 20 del artículo 20° de la Ley N° 27972 y al Artículo 83 del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444 Ley de Procedimiento Administrativo General, por lo cual resulta necesario emitir Acto Resolutivo de Delegación de Facultades conforme a la normatividad vigente, Ampliando la Delegación de Facultades consignadas en la Resolución de Alcaldía N° 006-2025-A/MDCGAL.

Que, en cumplimiento a lo dispuesto por la Ley N° 27444 y la Ley N° 27972 Ley Orgánica de Municipalidades, con la visación de la Gerencia Municipal, Gerencia de Secretaria General e Imagen Institucional, Gerencia de Asesoría Jurídica de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa.

**SE RESUELVE:**

**ARTÍCULO PRIMERO:** AMPLIAR la DELEGACIÓN DE FACULTADES al SUB GERENTE DE LOGÍSTICA de la MUNICIPALIDAD DISTRITAL CORONEL GREGORIO ALBARRACÍN LANCHIPA, realizada en la Resolución de Alcaldía N° 006-2025-A/MDCGAL de fecha 03 de enero de 2025, añadiendo las siguientes facultades:

**ARTÍCULO SEXTO: DELEGAR** al Sub Gerente de Logística de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, las siguientes facultades:

(...)

- CONTRATACIONES CUYOS MONTOS SEAN IGUALES O INFERIORES A OCHO (8) UNIDADES IMPOSITIVAS TRIBUTARIAS:





# Resolución de Alcaldía

N° 45 -2025-A/MDCGAL

Crnl. Gregorio Albarracín Lanchipa, 14 MAR 2025

- Dar respuesta mediante carta notarial u otros documentos dirigidos a las contratistas y/o proveedores para el requerimiento de cumplimiento de obligaciones contractuales, previo informe técnico del área usuaria, de las ordenes de compras o servicios menores a 8 UIT.
- Resolver contratos derivados de las órdenes de compra o servicio, de montos menores o iguales a 8 UIT.

EN EL MARCO DE LA APLICACIÓN DE LA DIRECTIVA N° 0005-2021-EF/54.01, APROBADO CON RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 0014-2021-EF/54.01 "DIRECTIVA PARA LA PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS", SE SUGIERE QUE EL TITULAR DE LA ENTIDAD PUEDA DELEGAR A UN FUNCIONARIO LA SIGUIENTE FUNCIÓN:

- Aprobación de Cuadro Multianual de Necesidades (CMN) y sus respectivas modificatorias.

**ARTÍCULO SEGUNDO:** MODIFICAR el Numeral f) del ARTÍCULO CUARTO de la Resolución de Alcaldía N° 006-2025-A/MDCGAL, de la siguiente manera:

f) Aprobar las ofertas económicas que superen el valor estimado de bienes, servicios y consultorías en general, y Aprobar las ofertas económicas que superen el valor referencial de consultorías de obras, hasta el límite máximo previsto en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.

**ARTÍCULO TERCERO:** PRECISAR que la Resolución de Alcaldía N° 006-2025-A/MDCGAL de fecha 03 de enero de 2025, mantendrá plena vigencia y efecto legal.

**ARTÍCULO CUARTO:** Los actos que se expidan en base a la delegación de funciones conferidas en la respectiva Resolución de Alcaldía, deben ser efectuadas con sujeción a las disposiciones legales y administrativas que las rigen, bajo responsabilidad del personal administrativo que interviene en su sujeción y del funcionario que autoriza el acto administrativo pertinente.

**ARTÍCULO QUINTO:** NOTIFICAR la presente Resolución a las dependencias competentes de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa y a la Sub Gerencia de Tecnologías de la Información y Comunicación a fin de que publique la presente Resolución en el Portal Web Institucional <http://www.munialbarracin.gob.pe>.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL  
CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA

Lic. Niel Cristian Zavala Mesa  
ALCALDE

C.c. Arch.  
A  
GM  
GAT  
GAJ  
GEI  
GPP  
OSOH  
ODESS  
ODU  
GA  
SGL  
SGTIC

# Resolución de Alcaldía

N° 05-2025-A/MDCGAL

Crnl. Gregorio Albarracín Lanchipa, 03 ENE 2025



### VISTOS:

El Memorándum N° 05-2025-A/MDCGAL de fecha 03 de enero de 2025, Informe N° 019-2024-GAJ/MDCGAL de fecha 03 de Enero de 2025, y;

### CONSIDERANDO:

Que, la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, como ente de Gobierno Local goza de autonomía Política, Económica y Administrativa en los asuntos de su competencia conforme lo dispone el artículo 194° de la Constitución Política del Estado, modificado por el artículo único de la Ley de Reforma Constitucional Ley N° 27680 y en concordancia con el Artículo II del Título Preliminar de la Ley N° 27972 – Ley Orgánica de Municipalidades, y normas concordantes.

Que, mediante Memorándum N° 05-2025-A/MDCGAL de fecha 03 de enero de 2025, el Alcalde de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa manifiesta de garantizar la celeridad en los procedimientos administrativos generales, ejecutar los servicios públicos con oportunidad, es necesario la emisión de un instrumento legal respecto de la delegación de facultades resolutorias al Gerente Municipal, Gerente de Ejecución de Inversiones, Gerente de Mantenimiento y Gestión Ambiental, Gerente de Administración, Sub Gerente de Gestión de Recursos Humanos, Sub Gerente de Logística, Gerente de Desarrollo Urbano; por lo que corresponde la emisión del acto resolutorio correspondiente.

Que, mediante Informe N° 019-2024-GAJ/MDCGAL de fecha 03 de Enero de 2025, la Gerencia de Asesoría Jurídica opina que resulta Procedente Delegar las facultades consignadas en el Memorándum N° 05-2025-A/MDCGAL, esto conforme a la normatividad vigente.

Que, mediante Ordenanza Municipal N° 026-2020 de fecha 01 de diciembre de 2020, se aprueba la modificación parcial del Reglamento de Organización y Funciones (ROF), aprobado mediante la Ordenanza Municipal N° 027-2019.

Que, de conformidad al inciso 20) del artículo 20° de la Ley N° 27972 – Ley Orgánica de Municipalidades modificado por el Artículo 1 de la Ley N° 31433, establece que son atribuciones del Alcalde "Delegar sus atribuciones políticas en un regidor hábil y las administrativas en el gerente municipal".

Que, el artículo 83 del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444 Ley de Procedimiento Administrativo General y sus modificatorias establece: "Los titulares de los órganos administrativos pueden delegar mediante comunicación escrita la firma de actos y decisiones de su competencia en sus inmediatos subalternos, o a los titulares de los órganos o unidades administrativas que de ellos dependan, salvo en caso de resoluciones de procedimientos sancionadores, o aquellas que agoten la vía administrativa".

Que, a efectos de agilizar la carga administrativa que posee la Alcaldía de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, es necesario establecer la delegación de facultades necesarias, para un desempeño eficiente y eficaz. En ese sentido, con la intención de seguir garantizando una gestión eficiente en la Entidad, que permita un adecuado funcionamiento y operatividad de las áreas administrativas, se requiere la delegación de facultades en un único instrumento que efectivice y facilite su identificación desde la Alcaldía o diferentes unidades de Organización de la Institución.

Que, en base a lo esgrimido en los párrafos precedentes y contando con el Memorándum del Alcalde de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa en la que delega al Gerente Municipal, Gerente de Administración, Gerente de Ejecución de Inversiones, Gerente de Mantenimiento y Gestión Ambiental, Sub Gerencia de Gestión de Recursos Humanos, Sub Gerencia de Logística y Gerencia de Desarrollo Urbano determinadas facultades a fin de garantizar la celeridad en los procedimientos administrativos en general. La Gerencia de Asesoría Jurídica opina que resulta Procedente la delegación de facultades consignadas en el Memorándum N° 05-2025-A/MDCGAL esto en conformidad al inciso 20 del artículo 20° de la Ley N° 27972 y al Artículo 83 del Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444 Ley de Procedimiento Administrativo General, por lo cual resulta necesario emitir Acto Resolutorio de Delegación de Facultades conforme a la normatividad vigente.

Que, en cumplimiento a lo dispuesto por la Ley N° 27444 y la Ley N° 27972 Ley Orgánica de Municipalidades, con la visación de la Gerencia Municipal, Gerencia de Secretaría General e Imagen Institucional, Gerencia de Ejecución de Inversiones, Gerencia de Mantenimiento y Gestión Ambiental, Gerencia de Administración, Sub Gerencia de Gestión de Recursos Humanos, Gerencia de Desarrollo Urbano y Sub Gerencia de Logística y Gerencia de Asesoría Jurídica de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa.





# Resolución de Alcaldía

N° 06 - 2025-A/MDCGAL

Cnl. Gregorio Albarracín Lanchipa,

03 ENE 2025



SE RESUELVE:

**ARTÍCULO PRIMERO: DELEGAR** al Gerente Municipal de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, las siguientes facultades:

1. EN MATERIA DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA

- a) Aprobación de Expedientes Técnicos, Estudios Definitivos y/o Equivalente bajo la Modalidad de Administración Directa e Indirecta.
- b) Aprobación y modificación de Presupuestos Analíticos.
- c) Aprobación de Adicionales y deductivos, en el caso de ejecución por administración directa.
- d) Aprobación de Ampliaciones de Plazo, en el caso de ejecución por administración directa.
- e) Actualización de Costos.

2. OTRAS DELEGACIONES EN GENERAL

- a) Emisión de comunicaciones a través de oficios y/o cartas a instituciones públicas y/o privadas, por asuntos de interés municipal.
- b) Aprobar Directivas, Instructivos, Manuales y/o cualquier documento de tipo normativo necesario para conducir la gestión técnica financiera y administrativa de la Entidad.
- c) Proponer al Alcalde Proyectos de Ordenanzas.
- d) Designar y/o encargar Gerentes y Sub Gerentes de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa y a los responsables en los casos que corresponda, en estricta observancia de los documentos de gestión de la Entidad.

3. EN MATERIA DE CONTROL

- a) Implementar oportunamente y bajo responsabilidad, las recomendaciones de los Informes de Control y Servicios de control entre otros que realice el Órgano de Control Institucional y cualquier ente conformante del Sistema Nacional de Control.
- b) Velar por la implementación del Sistema de Control Interno de la Municipalidad.
- c) Atender los requerimientos de Información efectuados por la Contraloría General de la República, el Órgano de Control Institucional, el Ministerio Público, el Poder Judicial o cualquiera otra Institución Estatal y/o privada de acuerdo a la normatividad vigente.

4. EN CUANTO A LA LEY N° 29230 - LEY QUE IMPULSA LA INVERSIÓN PÚBLICA REGIONAL Y LOCAL CON PARTICIPACIÓN DEL SECTOR PRIVADO

- a) Aprobar el expediente de contratación.
- b) Designación de los miembros del Comité.
- c) Aprobación de las Bases.

5. EN MATERIA DE CONTRATACIONES DEL ESTADO

- a) Autorización de prestaciones adicionales de obras que no excedan el quince por ciento (15%) del monto del contrato de original.
- b) Aprobar la designación de árbitros.

**ARTÍCULO SEGUNDO: DELEGAR** al Gerente de Ejecución de Inversiones de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, las siguientes facultades:

1. EN MATERIA DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA

- a) Aprobación de Planes Operativos y Planes de Trabajos en materia de Proyectos de Inversión.
- b) Designación de Residentes de Obra y/o Ejecutores de Proyectos.
- c) Designación de Inspectores y/o Supervisores de Proyectos.
- d) Aprobación de Informe de Corte Físico Financiero.
- e) Aprobación de Liquidación de Contrato de Obra.
- f) Designación de Fideicomisarios de Proyectos.
- g) Designación de Interventores de Obra de Proyectos.







# Resolución de Alcaldía

N° 06 -2025-A/MDCGAL

Crnl. Gregorio Albarracín Lanchipa, 03 ENE 2025



2. EN APLICACIÓN DE LA DIRECTIVA N° 017-2023-CG/GMPL "EJECUCIÓN DE OBRAS PUBLICAS POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA"

- SUSCRIBIR LOS SIGUIENTES ANEXOS, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA DIRECTIVA N° 017-2023-CG/GMPL "Ejecución de Obras Publicas por Administración Directa":

ANEXO 4: Requisitos para sustentar propiedad, alquiler u otras formas de uso de equipos y maquinaria.

ANEXO 5: Requisitos para sustentar disponibilidad y libre acceso al terreno donde se ejecutará las obras y a las canteras.

ANEXO 6: Licencias, permisos y autorizaciones.

- SUSCRIBIR EL ANEXO 7: CONTENIDO DE INFORME TÉCNICO, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA DIRECTIVA N° 017-2023-CG/GMPL "Ejecución de Obras Publicas por Administración Directa" LA GERENCIA DE EJECUCION DE INVERSIONES COMO ENCARGADO DE LA OFICINA DE OBRAS POR ADMINISTRACION DIRECTA - OAD.

**ARTÍCULO TERCERO: DELEGAR** al Gerente de Mantenimiento y Gestión Ambiental de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, las siguientes facultades:

1. EN MATERIA DE PLANES DE MANTENIMIENTO

- a) Aprobación de Planes de Trabajo en Materia de Planes de Mantenimiento.
- b) Designación de Responsables Técnicos de Planes de Mantenimiento.
- c) Designación de Inspectores/Supervisores de Planes de Mantenimiento.
- d) Aprobación y modificación de presupuestos analíticos.
- e) Aprobación de adicionales y deductivos.
- f) Aprobación de Ampliaciones de Plazo.
- g) Actualización de Costos.
- h) La aprobación o desaprobación de los Informes Finales o Liquidaciones de los Planes de Mantenimiento.
- i) Conformación de la Comisión de Recepción de Planes de Mantenimiento.
- j) Aprobación de Planes de Mantenimiento.

**ARTÍCULO CUARTO: DELEGAR** al Gerente de Administración de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, las siguientes facultades:

1. EN MATERIA DE CONTRATACIONES DEL ESTADO

- a) Designar a los miembros integrantes de los Comités de Selección, que se encarga de la preparación, conducción y realización del procedimiento de selección hasta su culminación, así como aprobar su recomposición.
- b) Aprobación del Plan Anual de Contrataciones y sus modificatorias (exclusión e inclusión), de acuerdo con las disposiciones establecidas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.
- c) Aprobación de los expedientes de contratación y los documentos de los procedimientos de selección (bases) para la contratación de bienes, servicios y obras, incluyendo los provenientes de contrataciones directas de los procedimientos de selección que contemplen la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.
- d) Aprobar la cancelación de los procedimientos de selección de Licitaciones Públicas, Concursos Públicos, Adjudicaciones Simplificadas, Selección de Consultores Individuales, Comparación de Precios, Subasta Inversa Electrónica y demás procedimientos de selección de alcance general que contemple el reglamento de conformidad con lo dispuesto en el TUO de la Ley N° 30225 y su respectivo reglamento.
- e) Suscribir los contratos derivados de los procedimientos de selección de sus Adendas conforme a la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.

*Handwritten notes: 164, 165, 166*



# Resolución de Alcaldía

N° 06 -2025-A/MDCGAL

Cmnl. Gregorio Albarracín Lanchipa, 03 ENE 2025



- f) Aprobar las ofertas económicas que superan el valor estimado de bienes, servicios y consultoría de obras; hasta el límite máximo previsto en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.
- g) Resolver los recursos de apelación conforme a la Ley de Contrataciones y su Reglamento.
- h) Resolver reclamaciones y otros trámites que se efectúen ante el OSCE o ante el Tribunal de Contrataciones Estatales.
- i) Resolver contratos suscritos derivados de los procesos de selección, en caso fortuito o fuerza mayor o por incumplimiento de sus obligaciones o hechos sobrevinientes al perfeccionamiento del contrato, por cualquiera de las partes, así como los supuestos permitidos por la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.
- j) Aprobación de la subcontratación de prestaciones en los casos que corresponda hasta por el máximo permitido por Ley, conforme a lo dispuesto en el artículo 147° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.
- k) Disponer y resolver las ampliaciones de plazo contractual de los contratos derivados de los procedimientos de selección, así como la cesión de posición contractual y otras modificaciones contempladas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.
- l) Evaluar y Disponer la decisión de conciliar o rechazar la propuesta de acuerdo conciliatorio.
- m) Dar respuesta mediante Carta Notarial u otros documentos dirigidos a los contratistas y/o proveedores para el requerimiento de cumplimiento de obligaciones, así como realizar toda comunicación u otra acto o efecto derivado de los contratos contando con el visto bueno en dicho documento de la Sub Gerencia de Logística además del Informe Técnico correspondiente previo informe de la Gerencia de Ejecución de Inversiones.
- n) Demás actos que permita la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.
- o) Aprobar mayores metrados de Obra de Proyectos de Inversión bajo la modalidad de Administración Indirecta.
- p) Suscripción de Actas de Acuerdos de Administración Indirecta de materia de Contrataciones del Estado.

## 2. EN MATERIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

- a) Cumplir y hacer cumplir los mandatos judiciales en lo que respecta al sistema de personal en materia de Gestión de Recursos Humanos.
- b) Reconocer al Comité Electoral en Elecciones de Representantes de Trabajadores ante el CAFAE.
- c) Designar a los representantes ante la Comisión Paritaria.
- d) Designar a los miembros integrantes del Comité de Administración del Fondo de Asistencia y Estímulo de los Trabajadores del CAFAE.
- e) Aprobar el Acta Final de la Comisión Paritaria.
- f) Suscribir acuerdos con diferentes Sindicatos de trabajadores de la Municipalidad Distrito Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa y su respectiva ratificación, en temas de negociación colectiva (pactos colectivos), de acuerdo a las normas sobre la materia. *(Acto suscrito)*

## 3. EN MATERIA DE PROYECTOS DE INVERSIÓN

- a) Aprobación de Liquidación Física Financiera de Oficio de Proyectos de Inversión.
- b) Aprobación de Liquidación Física financieras de Proyectos de Inversión.

## 4. OTRAS DELEGACIONES EN GENERAL

- a) Aprobar los planes de trabajo de funcionamiento de la Entidad.
- b) Designar a los representantes de la municipalidad ante las comisiones, comité, mesas de trabajos y similares.
- c) Designar a los fedatarios y aceptar su renuncia.
- d) Aprobar y tramitar los actos administrativos de naturaleza presupuestal y/o financiera que no requieran autorización del consejo municipal.
- e) Aprobación los expedientes de reconocimiento de deuda de ejercicios anteriores.





# Resolución de Alcaldía

N° 06 -2025-A/MDCGAL

Crnl. Gregorio Albarracín Lanchipa, 03 ENE 2025



- f) Representar, suscribir los formularios, solicitudes, levantamiento de observaciones y recursos impugnativos necesarios y demás documentos que se requieran presentar ante ElectroSur S.A., EPS Tacna S.A. y otras Entidades e Instituciones.
- g) Realizar todo acto administrativo necesario ante la Superintendencia Nacional de los Registros Públicos - SUNARP, tanto de manera presencial como virtual.
- h) REPRESENTAR Y SUSCRIBIR CONTRATOS EN GENERAL CON ENTIDADES PUBLICAS Y PRIVADAS, QUE NO CONTRAVENGAN LAS DELEGACIONES DE LA RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA N° 88-2024-AMDCGAL.



- 5. EN MATERIA DE PROCOMPITE
- a) EMITIR RESOLUCIONES DE APROBACIÓN DE LIQUIDACIONES DE LOS PLANES DE NEGOCIO PROCOMPITE, PREVIO SUSTENTO DE LAS ÁREAS CORRESPONDIENTES Y EN CONCORDANCIA DE LA NORMATIVIDAD VIGENTE, Y DEMÁS NORMAS LEGALES VIGENTES.

ARTÍCULO QUINTO: DELEGAR al Sub Gerente de Gestión de Recursos Humanos de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, las siguientes facultades:

- a) Suscripción de contratos de trabajo bajo las modalidades del Decreto Legislativo N° 276, Decreto Legislativo N° 728 y Decreto Legislativo N° 1057 y de cualquier otra modalidad.
- b) Aprobar el Rol de Vacaciones del Personal de la Entidad.
- c) Autorizar y resolver los asuntos de Compensación Vacacional (Vacaciones Truncas).
- d) Autorizar y resolver las acciones de personal con respecto a desplazamiento de personal.
- e) Autorizar y resolver las acciones del pago de beneficios sociales.
- f) Autorizar y resolver los asuntos de subsidios por fallecimiento y gastos de sepelio.
- g) Autorizar y resolver el cese por límite de edad o por tiempo de servicios, pensión de Cesantía, jubilación sobrevivencia, viudez, orfandad, ascendientes.
- h) Autorizar y Resolver las licencias en general y permisos solicitados por los funcionarios y demás servidores de la Municipalidad.
- i) Aprobar o desaprobado los beneficios de los servidores de la entidad, como ser asignaciones por cumplir 25 o 30 años de servicio, aguinaldos, compensación por tiempo de servicios y las bonificaciones.
- j) Autorizar los descuentos por planillas.
- k) Demás actos inherentes a las gestión y procedimientos propios de la Sub Gerencia de Gestión de Recursos Humanos.
- l) Exonerar el marcado de Registro de Asistencia de los Servidores.
- m) DELEGAR LA FACULTAD DE REPRESENTACIÓN al Sub Gerente de Gestión de Recursos Humanos ante la Dirección Regional de Trabajo y Promoción del Empleo Tacna - DRTPE y la Superintendencia Nacional de Fiscalización Laboral - SUNAFIL, para intervenir en cualquier tipo de diligencia relacionada con las inspecciones de trabajo que versen sobre temas laborales, así como la atención oportuna a requerimientos y gestiones de índole laboral.
- n) Como responsable del manejo de la CASILLA ELECTRONICA para efectos de información que solicite SUNAFIL, en cumplimiento a los establecido en el Decreto Supremo N° 003-2020-TR.

ARTÍCULO SEXTO: DELEGAR al Sub Gerente de Logística de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, las siguientes facultades:

- a) Suscribir contratos y emitir órdenes de compra y de servicio derivados de las contrataciones de bienes, servicios y obras por montos menores o iguales a 8 UITs acorde a las directivas internas de la Entidad.
- b) Otorgar de oficio o de parte a los contratistas la constancia de prestación, donde se precise como mínimo la identificación del contrato, objeto del contrato, monto del contrato, el plazo contractual y penalidades en que hubiera incurrido el contratista. En casos de Consultoría de Obra y Ejecución de Obra se deben incluir los datos señalados por el OSCE.



# Resolución de Alcaldía

N° 06 -2025-A/MDCGAL

Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa,

03 ENE 2025



**ARTÍCULO SEPTIMO: DELEGAR** al Gerente de Desarrollo Urbano de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, las siguientes facultades:

- Suscribir adendas de Rectificación, Aclaración e Intervención de Títulos de Propiedad de Bienes Inmuebles.
- Representar, suscribir y firmar los formularios, solicitudes, levantamiento de observaciones y recursos impugnativos necesarios y demás documentos que se requieran presentar ante la Superintendencia Nacional de Registros Públicos SUNARP.
- Autorizar, tramitar y presentar documentos ante la Superintendencia Nacional de Registros Públicos SUNARP, solicitudes de declaración de Fábrica, Subdivisión de Predios, pudiendo suscribir en representación de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa, los formularios de presentación, formulario de subsanación, presentar declaración jurada respecto del trámite registral y/o para el levantamiento de observaciones derivadas de la presentación de una solicitud.
- Suscribir Acta de Entrega Recepción de Predios que se modificaran la titularidad de la afectación en uso a favor de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa.

**ARTÍCULO OCTAVO:** Los funcionarios a quienes se les delega las determinadas facultades consignadas en la presente Resolución deberán dar cuenta al Alcalde y al Gerente Municipal respecto a las resoluciones y actos administrativos emitidos como producto de la presente delegación según corresponda, en concordancia con el principio de Debido Procedimiento previsto en el numeral 1.2 del Artículo IV del Título Preliminar del TUO de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.

**ARTÍCULO NOVENO:** Los actos que se expidan en base a la delegación de funciones conferidas en la respectiva Resolución de Alcaldía, deben ser efectuadas con sujeción a las disposiciones legales y administrativas que las rigen, bajo responsabilidad del personal administrativo que interviene en su sujeción y del funcionario que autoriza el acto administrativo pertinente.

**ARTÍCULO DECIMO: DEJAR SIN EFECTO** la Resolución de Alcaldía N° 88-2024-A/MDCGAL de fecha 24 de junio de 2024, Resolución de Alcaldía N° 115-2024-A/MDCGAL de fecha 12 de agosto de 2024, Resolución de Alcaldía N° 132-2024-A/MDCGAL de fecha 26 de setiembre de 2024, Resolución de Alcaldía N° 153-2024-A/MDCGAL de fecha 07 de noviembre de 2024, Resolución de Alcaldía N° 155-2024-A/MDCGAL de fecha 12 de noviembre de 2024, Resolución de Alcaldía N° 164-2024-A/MDCGAL de fecha 13 de diciembre de 2024, Resolución de Alcaldía N° 167-2024-A/MDCGAL de fecha 19 de diciembre de 2024; y todas las disposiciones que se opongan a la presente.

**ARTÍCULO UNDECIMO: NOTIFICAR** la presente Resolución a las dependencias competentes de la Municipalidad Distrital Coronel Gregorio Albarracín Lanchipa y a la Sub Gerencia de Tecnologías de la Información y Comunicación a fin de que publique la presente Resolución en el Portal Web Institucional <http://www.munialbarracin.gob.pe>.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE y CÚMPLASE.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL  
CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA  
ALCALDE  
Msc. Mel Orhan Zavala Meza  
ALCALDE

C.c. Arch.  
GSCII  
GM  
GB  
GAL  
GA  
GPP  
GAT  
GDESS  
GDU  
GMCA



Handwritten signature

